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DECI-,ARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnatan BAt.,qtv tr)Nde CONSIT-IBRLO'Cel ffi
I,\

cunoscind prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspundere 'ci irnpreunl cu familiar) delin urmitoarele:

*1) Prin famiiie se fnlelege solul/so1ia gi copiii aflaliin intretinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

, av6nd functia

* ca.tegoriile 
-indicate_ 

sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacS se afl; in circuitul clvil.
+2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul), iar in cazul

bunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprietarilor.
2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (f) up.rtjm



2) La "Titular" se men!ioneazi, in cazul bunurilor proprli, numele proprietarului (titularul, sotuUsotia, copilul), iar in cazul

nurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mn$ini agricole, Salupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

RENAULT CLIO

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colectii de arttr qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

Ia momentul declaririi.

i!
I
I
I

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate ln
ultimele 12 luni

,

IV. Active financiare



Conturi gi depozite bancare, fonduri de investdii' forme echivalente de economisire

cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro
qi investire'

NOTA:'s"""", i""r*u inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din str6in6tate.

NU ESTE CAZUL
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*Categoriileindicatesunt:(1)contcurentsau.echivalente(inclusit,card);(2)

echivalente; (3) fonduri a' i*"iiii sau echivalente' inclusiv fonduri private de pensii

7r"*"itir'ftt ]ii i,tlo'o "t" 
aferente anuluiJiscal anterior)'

I

I

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2.Plasamente,investifiidirecteqiimprumuturiacordate,dacivaloareadepiafiinsumatdatuturori
acestora tlePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
S"-uo, J..turu inclusiv investiliile 9i particip6rile in strdindtate'

NU ESTE CAZUL

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de. 
^v.aloare 

delinute (titluri.de stat' certificate' obligatriuni); (2)

acliuni sau pd4i sociale tn 
'o"iititi 

Li^"'ciole; (j) tmprumuiuri acordate in nume personal'

3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an: 
a



NU ESTE CA.ZUL

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor aeestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumuiate in straindtate'

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa{i de valoarea de piattr' din

partea unor persoane, organizafii, .o"i.tx1i comerciale, regii autonome, companivsocietifi na{ionale sau

institulii publice rominegti sau siriine, inclusiv trurse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali depigegte 500 de euro*

1.3. Copii

+Se exceoteazd de la declarare cadourile $i tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1|-lett

VII. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate ln ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Legea nr.571r/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile qi completlrile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainitaie.

NU ESTE CAZUL

i .2. So/solie

1. Venituri din investilii



7.1. Titular

NU ESTE CAZUL

7.2. So!/so!ie

NIUESTE CA7]JL 4
/.r. LOplr

NU ESTE CAZIJL

8.1. Titular

BAI.,AN ION
INDEMNIZATIE CONSILIER

LOCAI,,
PRIMARIA BALE$TI 7296 LET

8.2. So1/so1ie

NU ESTE CAZUL

8.3. Copii

NU ESTE CAZUL

Prezenta declarafie constituie act public Ai rdspund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

" Data completi rii
- 

09.06.2020


